
令和３年１２月１日 

     

各中学校校長 様 

                                                          

                                                          

              樟 南 高 等 学 校    

                                           校長   山崎  隆志 

 

 

令和４年度入学検定試験における瀬戸内受検会場の変更について 

 

  初冬の候 貴職におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。 

  かねてより, 本校の教育活動にご理解･ご支援を賜り, 厚く御礼申し上げます。 

 さて, 先般お届けいたしました「令和４年度募集要項」によりまして各受検会

場をお知らせしたところですが，瀬戸内会場の「せとうち物産館」が緊急改修工

事のため使用できなくなりました。 

 従いまして，会場を「瀬戸内商工会館」へ変更することといたしました。 

 誠に恐縮に存じますが，保護者・生徒の皆さんへ周知してくださいますようお

願い申し上げますとともに，貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

＜変更点＞ 

 

  「せとうち物産館」       →  「瀬戸内商工会館」 

                ℡ 0997-72-0147 

                〒 894－1503 

                住所 鹿児島県大島郡瀬戸内町 

古仁屋大湊６－１ 

               ※入試当日はスリッパは必要ありません 

 

 

 時任学園 樟 南 高 等 学 校  

〒890-0031 鹿児島市武岡一丁目１２０番１号 

メールアドレス／kando@shonan-h.ac.jp 

TEL／099-281-2900  FAX／099-297-5410 

広 報 部 


